Unless the context requires otherwise, the capitalized terms used in this 

Agreement have the meanings ascribed to them in the General Conditions or 
in the Appendix to this Agreement. 

ARTICLE II — LOAN 

2.01. The Bank agrees to lend to the Borrower the amount of sixty-six million three 

hundred thousand Euro (EUR 66,300,000), as such amount may be 
converted from time to time through a Currency Conversion (“Loan”), to assist 
in financing the Project. 

2.02. The Borrower may withdraw the proceeds of the Loan in accordance with 

Section III of Schedule 2 to this Agreement.

[...]

Osim ukoliko značenje u konkretnom kontekstu nije drugačije, termini 

korišćeni u ovom Sporazumu pisani velikim početnim slovom imaju značenja 
koja su im data u Opštim uslovima ili u Prilogu uz ovaj Sporazum. 

ČLAN II — ZAJAM 

2.01. Banka je saglasna da pozajmi Zajmoprimcu iznos od šezdeset šest miliona tri 

stotine hiljada evra (66.300.000 EUR), s tim da se ta suma može povremeno 
konvertovati putem Konverzije valute (u daljem tekstu: „Zajam”), kao podršku 
za finansiranje Projekta. 

2.02. Zajmoprimac može povlačiti sredstva Zajma u skladu sa Odeljkom III, 

Programa 2, ovog Sporazuma.